

SAGER OG HENVENDELSER 2018-2019

SAG NR.	INDHOLD	AFGØRELSE OG BEGRUNDELSE
01/1819	NFBTK havde søgt ØBTU om A-licens til Jette Vieg for at kunne anvende hende på klubbens herrehold i serie 1. Jette havde tidligere søgt om klubskifte med A-licens for Roskilde for at kunne spille på denne klubs damehold i DT. Klubskiftet er bevilget.	DBTU's TU ville ikke give Jette dispensation til at udskifte sin A-licens i Roskilde med en B-licens, og derfor har ØBTU's TU afvist NFBTK's ansøgning, da man ikke kan have A-licens i mere end én klub.
02-18/19	Cito har søgt om dispensation for Ken Sørensen, så denne trods et for højt ratingtal kan benyttes på klubbens hold i serie 4.	Da der er tale om klubbens 1. hold har TU givet dispensationen.
03-18/19	Mågevej U. har søgt om dispensation for Peter R. Jørløv, så denne trods et for højt ratingtal kan benyttes på klubbens hold i serie 4.	Da der er tale om klubbens 1. hold har TU givet dispensationen.
04-18/19	Holbæk har søgt om dispensation for Andreas Vinskov, så denne trods et for højt ratingtal kan benyttes på klubbens hold i serie 2.	Da der er tale om klubbens 1. hold har TU givet dispensationen.
05-18/19	Dalby BTK har søgt om dispensation for Dan Lilholm, så denne trods et for højt ratingtal kan benyttes på klubbens hold i serie 4.	Da der er tale om klubbens 1. hold har TU givet dispensationen.
06-18/19	Frem Sakskøbing har søgt om dispensation for Ole Hermann, så denne trods et for højt ratingtal kan benyttes på klubbens hold i serie 3.	Da der er tale om klubbens 1. hold har TU givet dispensationen.
07-18/19	Benløse har søgt om dispensation for David Robinsson, så denne trods et for højt ratingtal kan benyttes på klubbens hold i serie 4.	Da der er tale om klubbens 1. hold har TU givet dispensationen.
08-18/19	Haslev har søgt om dispensation for Per Rasmussen, så denne trods et for højt ratingtal kan benyttes på klubbens hold i serie 3.	Da der er tale om klubbens 1. hold har TU givet dispensationen
09-18/19	NFBTK har i finalen i træningsturneringens serie 1 mod Helsingør benyttet en spiller, som ikke før har optrådt på holdet i denne sæson.	Turneringsreglementet foreskriver, at man skal have spillet mindst en fjerdedel af holdets kampe for at kunne deltage i slutkampene, og dette er ikke opfyldt. Spillerens kampe fratrækkes, og resultatet af holdkampen ændres til 8-4 i Helsingørs favør.
10-18/19	Furesø har søgt om dispensation for Michael Skov, så denne trods et for højt ratingtal kan benyttes på klubbens bedste hold i serie 2.	Da der er tale om klubbens 1. hold har TU givet dispensationen
11-18/19	Greve har søgt om dispensation, så Oleg Gavryushenko (rating 1536) kan benyttes på hold i serie 4.	TU afslog ansøgningen, da udvalget ikke giver dispensation for ratinggrænserne, med mindre det drejer sig om en klubs 1.hold.
12-18/19	Roskilde har i en kamp mod Ejby i serie 2, kreds 11 benyttet to spillere, som i sidste sæson repræsenterede Tølløse, og der er ikke foretaget klubskifte.	Begge spillere er ulovligt anvendt, og da der kun er to lovlige spillere på Roskildes hold, ændres resultatet af kampen til 14-0 i Ejbys favør. Samtidig idømmes Roskilde en bøde, og de to spillere idømmes to spilleugers karantæne.
13-18/19	Amager har i en kamp mod Glostrup i serie 2, kreds 11 benyttet en reserve med for højt et ratingtal i forhold til den erstattede spiller.	Den pågældende spiller er ulovligt anvendt, og hans kampe fratrækkes derfor. Resultatet af holdkampen ændres til 12-2 i Glostrups favør.

14-18/19	PI 4 har i en kamp mod Ejby i serie 4, kreds 22 anvendt en spiller, som er rykket direkte ned fra PI 3 uden at have siddet over.	Den pågældende spiller er ulovligt anvendt, og hans kampe fratrækkes derfor, og klubben idømmes en bøde. Resultatet af holdkampen ændres til 8-2 i Ejbys favør.
15-18/19	Hvidovre har i en kamp mod Roskilde i serie 1, kreds 5 benyttet en reserve med for højt et ratingtal i forhold til den erstattede spiller.	Den pågældende spiller er ulovligt anvendt, og hans kampe fratrækkes derfor. Resultatet af holdkampen ændres til 10-4 i Roskildes favør.
16-18/19	Københavns BTK har i en kamp mod HBK 89 i serie 3, kreds 14 benyttet en reserve med for højt et ratingtal i forhold til den erstattede spiller.	Den pågældende spiller er ulovligt anvendt, og hans kampe fratrækkes derfor. Resultatet af holdkampen ændres ikke, da han ikke vandt nogen kampe.
17-18/19	Team Egedal har søgt om dispensation for Sebastian Halvorsen, så denne trods et for højt ratingtal kan benyttes på klubbens hold i serie 2.	Da der er tale om klubbens 1. hold har TU givet dispensationen.
18-18/19	Amager har i en kamp mod BSI i serie 2, kreds 10 benyttet en spiller med for højt ratingtal til serie 2.	Den pågældende spillers kampe fratrækkes, og resultatet ændres til 7-7. Samtidig idømmes klubben en bøde.
19-18/19	Virum 3 har i herre ungdom B over 12 år meldt afbud til 3 samlinger af forskellige årsager.	Af hensyn til den sportslige afvikling af rækken, udelukkes holdet fra videre deltagelse i turneringen
20-18/19	HBK 89 3 har i en kamp mod Brønshøj i serie 3, kreds 15 som reserve anvendt en spiller, som er ordinær spiller på HBK 89 2.	Den pågældende spiller er ulovligt anvendt, idet man ikke kan benyttes som reserve på lavere rangerende hold. Hans kampe fratrækkes derfor, og klubben idømmes en bøde. Resultatet af holdkampen ændres til 5-5.
21-18/19	Næstved B. 7 har i en kamp mod AF Sorø i serie 4, kreds 24 som reserve anvendt en spiller, som er ordinær spiller på Næstved B. 6	Den pågældende spiller er ulovligt anvendt, idet man ikke kan benyttes som reserve på lavere rangerende hold. Hendes kampe fratrækkes derfor, og klubben idømmes en bøde. Resultatet af holdkampen ændres til 6-4 i AF Sorøs favør..